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Warszawa, dnia 16.09.2025 r. 
 

 

 

do wszystkich uczestników postępowania 

   o udzielenie zamówienia publicznego 
 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę autobusu powyżej 20 miejsc, nr sprawy 

44/2025/ZP. 
 

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 i 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam: 

 

Pytanie 1: 

W opisie kryteriów oceny ofert Zamawiający określił, iż punktacja będzie uzależniona od 

„okresu bezpłatnych obsług i napraw zabudowy i nadwozia (wszelkie koszty obsług i napraw 

wraz z użytymi matariałami i wymienionymi częściami zamiennymi w tym częściami 

eksploatacyjnymi leżą po stronie Wykonawcy). Proszę o wyjaśnienie co należy rozumieć pod 

pojęciami „wszelkie koszty obsług i napraw” – czy pojęcie to odnosi się wyłącznie do 

zabudowy, czy też może obejmuje również pozostałe części układu przeniesienia napędu, 

zawieszenia, elektryki i elektroniki pokłdowej, płyny eksploatacyjne np. olej, płyn chłodniczy, 

wkłady filtrów, wtryskiwacze, itp.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga wykonania obsług na koszt wykonawcy samej 

zabudowy autobusu, tj. wszelkie prace serwisowe wymagane przez producenta zabudowy 

autobusu celem utrzymania pełnej sprawności pojazdu. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd wyposazony w luk techniczny z lewej strony 

nadwozia, w którym umiejscowione jest koło zapasowe oraz zestaw narzędzi, klucz do kół, 

podnośnik, klin pod koła. W takim przypadku w pogłębionym bagażniku tylnym cała przestrzeń 

jest przeznaczona na bagaże podróżnych.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje swoje zapisy Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd, w którym dostęp do bagaznika główngo 

jest realizowany przez pokrywę tylną oraz pokrywę boczna lewą, bez pokrywy z prawej strony? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje swoje zapisy Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd wyposażony w luki bagażowe boczne pod 

podłogą, umiejscowione od drzwi przednich do tylnej osi z lewej i prawej strony, z dostępem 

z zewnątrz pojazdu, z których jeden (prawy) jest przeznaczony na transporto bagażu 

pasażerów, a drugi (lewy) jest przeznaczony do celów technicznych (jest wykorzystywany do 

umiejscowienia koła zapasowego, podnośnika, klinu pod kołam zestawu narzędzi, 

domontowanej główki haka holowniczego, ogrzewania postojowego. Luk ten może również 

służyć do przechowywania rzeczy kierowcy. Taka konfiguracja luków bagażowych 

zdecydowanie ułatwia dostęp do koła zapasowego w razie potrzeby oraz nie uchybia 

wymogowi niezbędnej przestrzeni ładunkowej min. 2500 litrów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje swoje zapisy Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd bez przednich czujników parkowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje swoje zapisy Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd, w którym obraz z kamery cofania jest 

wyświetlany nie na ekranie radioodtwarzacza, a bezpośrednio na głównym panelu 

wyświetlacza przed kierowcą (w miejscu gdzie wyświetlane są dane z prędkościomierza, 

obrotomierza i inne informacje o systemach pojazdu)? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje swoje zapisy Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Pytanie 7: 

Zamawiający wymaga, aby nad każdym fotelem pasażerskim znajdowało się urządzenie 

zapewniające sterowanie nawiewem powietrza i oświetleniem. Czy Zamawiający dopuści do 

postępowania pojazd, w którym brak tego urządzenia nad środkowym fotelem w ostatnim 

rzędzie (fotel naprzeciwko korytarza)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje swoje zapisy Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ są wiążące i należy je uwzględnić w składanej 

ofercie. 


